檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人：李育儒

電話：037-559378

傳真：037-559154

電子信箱：yuru82497@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國107年2月22日

發文字號：府勞青字第1070035597號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第2屆青年事務委員會青年代表員遴聘簡章(含報名文件)、第2屆青年事務委員會

青年代表員遴聘EDM(107D020263_107D2008763-01.jpg、107D020263_107D200876

4-01.doc)

主旨：為本府「青年事務委員會」第2屆青年代表遴聘事宜，惠

請協助宣傳並踴躍薦（派）適宜人選，詳如說明，請查照

。

說明：

一、為強化與青年朋友溝通及納入青年創意與需求於縣政規劃

中，本府於105年度特成立青年事務委員會，希透過旨揭

委員會之運作讓青年朋友有充分發表自己意見或對縣政政

策建言的平台，促進本縣青年福祉。

二、旨案遴聘活動資訊，如下說明：

(一)報名資格：有想法、有熱忱、對公共事務議題有興趣，

或具相關專業領域並且設籍或實際居住在本縣18歲以上

、40歲以下（出生日期為民國67年1月1日至89年12月31

日）之青年。

(二)錄取人數：依遴選標準至多錄取15名。

(三)報名期間：107年2月21日至107年3月2日17:00截止（送

7

32

第2頁，共3頁

裝

訂

線

達日為主）。

(四)報名方式：

１、線上填報資料：前往青年事務委員遴選報名網站線上

填報(https://goo.gl/forms/65auLMnmm9125HkP2)。

２、紙本遞送審核：於苗栗縣政府勞工及青年發展處/業

務專區/青年事務專區網站（https://www.miaoli.gov

.tw/labor_youth/）下載，並於期限內將報名表件親

送或掛號至本府勞工及青年發展處青年發展科（3604

6 苗栗市府前路1號）。

(五)遴選計分方式：

１、評選小組(佔70%)：本府遴聘評選委員三人至九人組

成評選小組辦理之。

２、網路票選(佔30%)：於3月7日(三)上午10時至3月14日

(星期三)中午12時，【苗栗好青年Voting your voic

e】活動網站進行網路票選。

(六)保障名額制度：

１、族群保障2名：縣內原住民選區優先保障各區1名青年

代表。

２、區域保障6名：依本縣縣議員選區，保障各選區1名青

年代表，以平衡區域發展。

(七)活動期程：

１、報名期間：2/21(三)~3/2 (五)17:00 (送達日為主)

２、公布符合資格之初選名單：3/6(二)公告於本處網站

。

３、網路票選活動期間：3/7(三)上午10時至3/14(三)中

7

32

第3頁，共3頁

裝

訂

線

午12時。

４、公布錄取名單：3/21(三)公告本府網站。

三、本府青年事務委員會青年代表遴選活動資訊網站：苗栗縣

政府勞工及青年發展處/業務專區/青年事務專區網站（ht

tps://www.miaoli.gov.tw/labor_youth/）歡迎上網查詢

，有任何疑問請洽037-559378李小姐。

四、隨函檢送苗栗縣青年事務委員會第2屆外聘委員遴聘簡章1

份及DM1份。

正本：本府各單位、本府所屬附屬機關、本縣各鄉鎮市公所、國立聯合大學、廣亞學校

財團法人育達科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、仁德醫護管理專

科學校、國立苗栗高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職

業學校、國立竹南高級中學、國立苑裡高級中學、國立卓蘭高級中等學校、國立

大湖高級農工職業學校、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗

縣立三義高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣

私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職業學

校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校

、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、中國青年救國團直屬台灣省苗栗縣團務指

導委員會、大湖返青富民聯盟、苗栗縣青年會、社團法人苗栗國際青年商會、苗

栗縣山城國際青年商會、苗栗縣青年創業協會、社團法人苗栗縣基督教女青年會

、苗栗縣青年志工中心（財團法人生命之愛文教基金會）、財團法人福智文教基

金會、苗栗青年志工同心協會、老家藝文生活空間、迴鄉有機事業股份有限公司

、苗栗縣南庄鄉十三間老街觀光發展協會、苗栗縣青年發展協會、苗栗縣通霄青

年社會福利慈善關懷協會、苗栗縣傳統聚落文化協會、苗栗縣工業會、苗栗縣總

工會、苗栗縣產業總工會、苗栗縣職業總工會、苗栗縣勞資關係協會、林委員千

玉、王委員念國、林委員冠翰、林委員古隆、謝委員志偉、蔡委員嘉瑋、廖委員

宗輝、邱委員聖仁、古委員偉君、翁委員贔珈、楊委員勍崧、黃委員文詣、張委

員書榕、黃委員芳于、古委員哲瑋、陳委員億霖、陳委員蓉珊

副本：本府勞工及青年發展處 2018-02-22
15:04:45